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Geblaseheizung / Fan Heater

Ausfiihrungen / Performances:

Waagrecht und senkrecht

einsetzbar

Horizontal and vertical use

Mit integriertem Uberhitzungsthermostat als Schutzeinrichtung
With built-in overheat thermostat as a protective device

Leistungen
Power

125 W
250 W
500 W

125 W
250 W
500 W

Spannungen
Voltage

230 VAC
230 VAC
230 VAC

115V AC
115V AC
115V AC

Gewicht
Weight

804 g
1138 g
1251 g

804 g
1138g
1251 ¢

Schutzart
Protection

IP 20
IP 20
IP 20

IP 20
IP 20
IP 20

Anschluss
Connection

Steckeranschluss / connecting stick
Steckeranschluss / connecting stick
Steckeranschluss / connecting stick

Steckeranschluss / connecting stick
Steckeranschluss / connecting stick
Steckeranschluss / connecting stick

Montage / mounting: Clip fir DIN Hutschiene EN 60715

clip for DIN rail EN 60715

wahlweise Schraubbefestigung

optional screw fixing

Anschlussplan / Connection:
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MaRe / Dimensions (L x B x H):

138 x 92 x 110mm - 125W
198 x 92 x 110mm - 250/500W
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Lufter
Fan

45 m3h
45 m?¥h
45 m3h

35 m3h
35 m*h
35 m3h
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Artikel Nr.
Art. No.

03112522832
03225022832
03250022832

03112521832
03225021832
03250021832
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